

ATVIRŪJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2022–2023 METAIS KONKURSO 2023 METŲ VYKDYTŲ PROJEKTŲ REZULTATAI

Eil. Nr.	Pareiškėjas	Projekto pavadinimas	Rezultatas	Suma
1	Rokiškio jaunimo centras	Rokiškio jaunimo centro veiklos projektas 2022-2023 m. - Dvimetė	<p>2022 metais jaunimo centro veiklose dalyvavo 421 unikalūs lankytojai (bent vieną kartą apsilankę jaunimo centre arba dalyvavę organizuotose veiklose). Į jaunimo centro veiklas per šiuos metus įsitraukė 180 nauji jaunuoliai. Bendras dalyvių skaičius - 6259. Per metus vyko 252 atviri vakarai, 5 mokymai savęs pažinimo, komandos formavimo, lytiškumo, pilietiškumo mokymai, 20 socialinių įgūdžių ugdymo užsiėmimų, 2 festivaliai, 7 sportinės - sveikatinimo veiklos jaunimo centre ir už jaunimo centro ribų, 7 akcijos, protmūšiai, diskusijos, 5 visuomeniniai renginiai, 3 sociokultūrinės išvykos, 2 edukacinės programos, 10 jaunimo inicijuotų renginių metu. Vestos 9-ios klasės valandėlės 7-10 klasių mokiniams, kurių metu jaunuoliai sužinojo apie jaunimo centro teikiamas paslaugas, galimybes. Dirbta su 3 neformaliomis grupėmis, kuriose pagal pomėgius dalyvavo 16 jaunuolių. Jiems buvo samdomi juos dominančią sritį išmanantys specialistai. Individualus darbas vyko su 35 asmenimis. Informuota, konsultuota - 150 jaunų žmonių. Vyko 4 bendri renginiai, iš jų festivaliai, mokymai, 3 pasidalinimo patirtimi susitikimai su Lietuvoje veikiančių jaunimo centrų lankytojais, jaunimo darbuotojais. Jaunimo centre savanoriavo 2 ilgalaikiai jaunimo centro savanoriai, vienas iš jų pagal Jaunimo savanoriškos tarnybos programą, prie veiklų organizavimo prisidėjo 12 trumpalaikių savanorių. Nuolat buvo bendradarbiaujama su socialiniais partneriais, suorganizuoti susitikimai, apsikeista informacija, pasidalinta patirtimi. Didžiausi metų renginiai buvo Atvirojo darbo su jaunimu 15-ojo gimtadienio šventė bei šiai proga skirta respublikinė konferencija „Jaunimo darbuotojo reikšmė bendruomenėje“ , kur buvo kviečiami valdžios , su jaunimu dirbančių, nevyriausybinių organizacijų, savivaldybės įstaigų atstovai, seniūnijų , mokyklų socialiniai darbuotojai, nevyriausybinių organizacijos.</p>	20 000.00

2	VšĮ "Actio Catholica Patria"	Atviras jaunimo centras "Vartai" - Dvimetė	Šiais metais VšĮ "Actio Catholica Patria" Atviraime jaunimo centre "Vartai" apsilankė 186 unikalūs jaunuoliai, kurie dalyvavo įvairiose veiklose. 51 jaunuoliui buvo suteiktas individualios konsultacijos ir lydėjimas procesuose, palaikomas ryšys su artima aplinka, o esant poreikiui nukreipimas į tam tikras institucijas. Tai leido teikti kompleksinę pagalbą. Centras organizavo veiklas, kurios atliepė jaunuolių poreikius. Veiklos vyko tiek centro patalpose, tiek kitose vietose. Jaunuoliams buvo organizuojamos 4 stovyklos, vienos dienos išvykos ir kasdienės veiklos (maisto gaminimas, stalo žaidimai, grupiniai užsiėmimai ir kt.). Be to šiais metais stipriai bendradarbiauome su kitomis organizacijomis (mokyklomis, atvirais centrais, globos namais, soc. paslaugų centru ir pan.). Darbuotojai nuolat kėlė kvalifikaciją mokymuose, konferencijose, susitikimuose. Taip pat pradėjome bendradarbiavimą su LIJOT, dėl informavimo ir konsultavimo taško bei plečiame darbo su jaunimu formas. Džiaugiamės, kad mūsų atviro jaunimo centro jaunuoliai imasi iniciatyvų, jas įgyvendina, prisiima tam tikras atsakomybes ir kuria bendruomenę kartu su darbuotojais. O darbuotojai girdi jaunuolių iššūkius bei poreikius ir plečia veiklų turinį ir darbo su jaunimu formas.	19 992.00
3	Viešoji įstaiga Jaunimo laisvalaikio centras	TINGIU nieko neveikti! - Dvimetė	1. Vykdyti veiklų ciklai, jungiantys temines sritis ir pavadinti trumpais skambiais žūkiomis. Jauni žmonės buvo skatinami realizuoti save kūrybinėje/meninėje, savanorystės, centro erdvių atnaujinimo, renginių organizavimo, verslumo ugdymo, DJ, fizinio aktyvumo veiklose. 2. Pasiiektas aktyvus jaunų žmonių įsitraukimas, jų iniciatyvų realizavimas. 3. Vykdytos veiklos padėjo ugdyti ir lavinti sveiką asmenybę, kūrybinę saviraišką, susipažinti ir praktiškai pritaikyti verslumo, muzikavimo, fotografijos, savanorystės, informavimo ir konsultavimo „instrumentus“, skatino įgyvendinti savo idėjas. 4. Veiklų ciklas "Sužinok" leido jaunam žmogui susiorientuoti informacijos sraute, pasirinkti reikalingiausią. 5. Vykdytos veiklos įgalino jauną žmogų siekti lyderystės, skatino verslumą, kūrybiškumą ir ugdė bendruomeniškumą. 6. Individualios konsultacijos leido jausti jaunuolių "gyvenimo puslį". 7. "Perdegimo darbe" prevencija, užsiėmimai darbuotojų psichohigienai, edukacinės išvykos pagerino komandos emocinę savijautą, bendrystę. 8. Dalyvavimas kvalifikaciniuose kėlimo renginiuose, darbuotojų dalykiniai mainai leido ir skatino įgyti ir plėtoti reikiamas kompetencijas, jas aktyviai pritaikyti praktinėje veikloje. Tai padėjo kurti pasitikėjimu grįstą santykį su naujais lankytojais. 9. Partnerystės stiprinimas apjungė ir sustiprino tolimesnę bendrystę tarp Ukmergės ir kitų miestų AJC/AJE. 10. Planuojami tiksliniai jaunuolių vizitai į kitų miestų jaunimo centrus leido pasisemti patirties ir naujų įspūdžių	20 000.00

4	Atviras Šiaulių rajono jaunimo centras	"Saugūs batai" - Dvimetė	Šio projekto įgyvendinimo metu, mažais žingsneliais kūrėsi lygiavetyis, rūpesčiu ir tikru dėmesiu pagrįstas santykis tarp jaunimo darbuotojų ir jaunuolių. Jaunuoliai per patyrimus galėjo mokytis reflektuoti, išjausti, pastebėti ir įsivardinti savo stiprybes. Galimybės įsitraukti į jas dominančias veiklas, bendruomenę, jaustis bendruomenės dalimi, auginti socialinius ir buitinius įgūdžius jiems norimu tempu. Darbuotojams projekto veiklos teikė galimybę tobulinti savo darbinis įgūdžius, kompetencijas. Taip pat, gilinti žinias darbo su jaunimu srityje, bei patirčių metu taip pat, pažinti save, savo asmenybės savybės, kurios itin svarbios bendraujant ir dirbant su jaunu žmogumi.	19 600.00
5	Tauragės jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga "TAURAGĖS APSKRITASIS STALAS"	Stiprybė skirtumuose - Dvimetė	2023 metų Tauragės atviro jaunimo centras toliau tęsė 2022 metais Jaunimo reikalų agentūros finansuojamą projektą „Stiprybė skirtumuose - Dvimetė“, kurio tikslas - bendradarbiaujant su jaunimo ir su jaunimu dirbančiomis organizacijomis, atvirais jaunimo centrais ir erdvėmis integruoti skirtingų tikslinių grupių jaunimą į skirtingų formų darbo su jaunimu veiklas ir prisidėti prie jaunimo emocinės ir fizinės sveikatos gerinimo bei su jaunimu dirbančių asmenų kompetencijų tobulinimo. Skatinant jaunuolių emocinės ir fizinės sveikatos gerovę, jaunuoliams buvo organizuojamos aktyvios veiklos, kurios galėtų tapti kasdiene veikla bei edukacinės veiklos ir diskusijos, kurios skatina kalbėti apie psichologines problemas ir ieškoti sprendimo būdų. Įgyvendinant projektą buvo organizuojamos iniciatyvos probacijos registre ir globoje esančiam jaunimui, iniciatyvų metu buvo siekiama užmegzti asmeninį ryšį su jaunuoliais ir integruoti juos į AJC veiklas. Su jaunimu dirbantiems asmenims Tauragės atvirame jaunimo centre buvo organizuojami dviejų dienų mokymai apie aktyvius ir įtraukiančius pilietiškumo ugdymo metodus ir paskaita apie smurto mokykloje prevenciją ir intervenciją. Tauragės AJC taip pat aktyviai prisideda prie Tauragės miesto ir rajono organizuojamų švenčių ir iniciatyvų, taip viešindami atvirą darbą Tauragės rajone.	20 000.00

6	Viešoji įstaiga Druskininkų jaunimo užimtumo centras	JUC - namai jaunimo idėjoms - Dvimetė	<p>2023 metais centre sulaukėme 4644 jaunuolių iš jų 290 unikalūs dalyviai. Džiaugiamės, jog įgyvendinome tradicinius centro renginius: „Holy pine“ „Naktinis krepšinis“; „Žygis pėsčiomis“, „Savęs pažinimo“ stovyklą, „Gaudynės'23 - TAG“. Pastarąjį norime išskirti, nes mūsų komandos nuomone, jis buvo pats techniškiausiai ir profesionaliausiai išpildytas, renginys taip pat transliuotas ir internetu. Organizuodami renginius į procesus įtraukėme ir jaunimą, kurie tapo renginių bei veiklų savanoriais, taip suteikėme jiems galimybes ugdyti savo asmenines kompetencijas, atsakomybes. Šiemet į savo centrą grąžinome pasiilgusias temines jaunimo diskotekas: be šventinės gimtadienio diskotekos įvyko dar 3, kuriose sudalyvavo 473 jaunuoliai. Aplankėme visas Druskininkų savivaldybės mokyklas, kuriose pristatėme Druskininkų jaunimo užimtumo centro erdvę ir organizuojamas veiklas, verslumo programą, jaunimo iniciatyvų programą bei savanorystę – įvykdyta 16 pristatymų visų Druskininkų savivaldybės mokyklų mokiniams (9-12 klasių). Po pristatymų sulaukėme didelio susidomėjimo rengti individualias klasių valandėles. 2023 m. naujienos: *Visos projekte numatytos veiklos orientuotos atsižvelgiant į jauno žmogaus atitinkančius poreikius, vykdytos 2 apklauso: 2023 gegužės mėnesį (apie norimas veiklas – sudalyvavo 140 jaunuolių) bei spalio mėnesį, joje sudalyvavo 48 žmonės. *Nuo 2023 m. pavasario pradėtas vykdyti pilotinis modelis - jaunimo darbuotojas mokykloje. Du JD kiekvieną antradienį, nuo 10:00 - 15:00 val. praleidžia mokykloje. *2023 liepos mėnesį susibūrė iniciatyvinė renginių organizavimo grupelė „JUT“ (ją sudaro 5 jauni žmonės), kurie inicijuoja įvairius teminius renginius bei diskotekas. *2023 m. spalio mėn., drauge su Druskininkų verslumo centru Druskininkų JUC organizavo „Karjeros dialogai“ renginį, apie karjeros pasirinkimus, iššūkius, nematomą sėkmės ir viešumo pusę. *Druskininkų JUC prisidėjo rengiant Dzūkijos regiono eXpo'23 - jaunimo antreprenerystės festivalį – jame dalyvavo 105 dalyviai. *Vieną kartą į ketvirtį vykdyti susitikimai su centro psichologais, su kokiais iššūkiais gyvena jaunimas, į ką jaunimo darbuotojai turėtų atkreipti dėmesį bei kaip reaguoti. Vieną sėkmės istoriją norisi išskirti: probleminis jaunuolis Mindaugas. Pastaruosius 2-jus metus, retai lankantis mokyklą, turintis elgesio, komunikavimo, socialinių įgūdžių stoką jaunuolis, po reguliaraus lankymosi centre, palengva keitėsi, vis labiau įsitraukdavo į veiklas. Užmegztas artimesnis ryšys su JUC darbuotoju Justu suteikė jam saugią erdvę, tad po pamokų laiką pradėjo leisti centre ir mažiau laiko liko nusikalstamoms veikoms, pasikeitė draugų ratas. Jaunuolio elgesys pastebimai pasikeitė, su juo dirbama ir toliau.</p>	20 000.00
7	Gargždų atviras jaunimo centras	Būk laisvas - Dvimetė	<p>Projekte išviso dalyvavo 430 unikalūs jaunuoliai. Jauni žmonės savarankiškai ir sąmoningai dalyvavo šiuolaikinėje visuomenėje - stiprino psichologinį imunitetą ir socialinius įgūdžius. Taip pat buvo skatinamas kūrybiškumas, aktyvumas bei savanorystė, ugdomas verslumas ir darbo rinkai reikalingi įgūdžiai. Vykdomas tarpinstitucinis bendradarbiavimas, keliamos darbuotojų kvalifikacijos ir skatinamas jaunuolių tarpkultūrinis bendradarbiavimas bei tolerancija.</p>	19 650.00

8	Skuodo atviras jaunimo centras	„SAJC gang'ai" - Dvimetė	<p>Igyvendinant dvimetį projektą „SAJC gang'ai“ užtikrintas 2 jaunimo darbuotojų tiesioginis darbas su jaunimu, suorganizuoti 4 susitikimai su atviraisiais jaunimo centrais, veikiančiais ne toje pačioje savivaldybėje. Siekiant, kad veiklos būtų kuo įvairesnės ir unikalesnės į veiklas buvo įtraukti 4 partneriai su kuriais organizuotos bendros veiklos bei 4 savanoriai, kurių savanorystės periodas buvo netrumpesnis nei 3 mėn. Veiklose dalyvavo 171 unikalių jaunų žmonių, kurie yra atviro jaunimo centro lankytojai, individualiai dirbta su 35 asmenimis. Organizuotos veiklos buvo nukreiptos siekiant jaunas žmones integruotis į švietimo sistemą, visuomeninį gyvenimą. Įgyvendintos veiklos buvo planuojamos atsižvelgiant į jaunimo poreikius, darytos diskusijos, apklausos. Taip siekiame labiau įsigilinti į jų interesus. Dažnai stengėmės motyvuoti jauną žmogų, tenkinti jo poreikius atitinkančioje veikloje, jaunimo centro įsigytais prizas projekto metu, skatinant tobulėti, ugdant jų verslumo ar darbo įgūdžius. Visos veiklos buvo prieinamos visiems, tačiau didelį dėmesį skyrėme, kad veiklose dalyvautų jaunuoliai atskirtį savo socialinėje aplinkoje patiriantys, mažiau galimybių turintys jauni žmonės.</p>	20 000.00
9	Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras	"Erdvė juda 2022/23" - Dvimetė	<p>Projekto „Erdvė juda 22/23“ tikslas – Suteikti jaunuoliams kokybiško užimtumo ir prasmingos veiklos galimybes saugioje erdvėje, tobulinant atviro darbo su jaunimu veiklos formas bei sudarant sąlygas jaunuolių saviraiškos poreikių, iniciatyvų įgyvendinimui per įvairiapusę patirtinę, tarptautinę, savanorišką veiklą. Siekiant jį įgyvendinti, 2023 m. buvo įgyvendinta visa eilė numatytų priemonių ir veiklų. Jos suplanuotos, įgyvendintos atsižvelgiant į jaunuolių poreikius, išsakytus pageidavimus, todėl sulaukė didelio susidomėjimo. Į projekto veiklas įsitraukė 194 jauni žmonės – unikalūs jaunimo centro lankytojai. Pažymima tai, jog orientuojamasi buvo ne tik į Radviliškio mieste, bet ir atokesnėse rajono vietovėse gyvenantį jaunimą. Įgyvendinant projektą buvo bendradarbiaujama su rajono švietimo įstaigomis, miesto kultūros, turizmo ir informacijos centrais, jaunimo kultūros klubu „Kultūros avilys“, kitomis įstaigomis ir organizacijomis. Buvo tęsiamas glaudus bendradarbiavimas su Pakruojo, Raseinių rajonų jaunimo centrais (bendri turnyrai, bendra vasaros stovykla), bendros veiklos ir su Biržų, Kuršėnų AJC, Palangos AJE. Projekto įgyvendinimo metu jaunuoliai dalyvavo mokymuose, stovyklose, diskusijose ir jaunimo centro renginiuose, kurių metu įgytos kompetencijos padės integruotis į darbo, švietimo ir visuomeninį gyvenimą. Individualaus darbo su jaunimu ir konsultacijų metu spręsti kasdieniniai jaunuolių rūpesčiai: darbo paieškos, profesijos pasirinkimo, lytinio ugdymo ir kitos jaunam žmogui aktualios temos.</p>	19 750.00

10	Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokykla	"Tas ti iš Pakruoje 2022-23" - Dvimetė	<p>Pagrindinės Pakruojo atviro jaunimo centro kryptys yra: kurti saugią erdvę jaunimui, asmeninių konsultacijų, gyvenimiškų, socialinių bei asmeninių įgūdžių lavinimui, krizių įveikimo pagalba, įsitraukimas į bendruomenės gyvenimą ir visuomeninę veiklą. Visos Atviro jaunimo centro veiklos vykdomos atsižvelgiant į jaunimo poreikius. Programos įgyvendinimo metu siekiame sukurti patrauklią aplinką jaunuolių laisvalaikiui, 2023 m. esame įsikūrę naujai surenovuotose patalpose. Įkurtose erdvėse nutapėme jaunimo sugalvotus grahičius, kurie jaunimo centrui suteikia neformalią aplinką. Šiose erdvėse jaunimas žaidžia pulą, lavina bendravimo įgūdžius su kitais jaunuoliais besilankančiais AJC. Jaunuoliais patys kūrė erdves, prisidėjo prie erdvių papildymo nauju inventoriumi, kad būtų patogų jiems ir jų draugams. Visos erdves PAJC yra pritaikytos ir įrengtos pagal jaunuolių poreikius. Susitikimai su iniciatyviais ir versliais žmonėmis įkvėpė net kelis jaunuolius patiems galvoti apie įsidarbinimo galimybes (šią vasarą padėjome įsidarbinti 8 AJC lankytojams), įsitraukti į kitus projektus ir išvykti į kitas šalis pagal Erasmus + projektą. 2023 m. buvo visiems kupini iššūkiu, bet jauni žmonės nenustoja ieškoti galimybių, ir pasinaudoti iškilusiomis galimybėmis, todėl net keli jaunuoliai tęsė savo darbą nuotoliniu būdu „fiver.com“ platformoje. Programos metu jau tradicija tapusia jaunimo vasaros stovyklą kartu su Radviliškio, Šeduvos, Ariogalos AJE ir Raseinių jaunimo centrais. Ši stovykla apjungė per 150 jaunuolių trijų rajonų. Ruošiantis stovyklai, suorganizuoti mokymai stovyklos vadovams, juose jaunuoliai pasitikrino savo gebėjimus, tobulino komandinio darbo, bendravimo įgūdžius. Taip pat sukūrė programą Stovyklai, kurią patys įgyvendino lydimi jaunimo darbuotojų. Projekto laikotarpiu jaunimas įgyvendino iniciatyvas: Centriukas visą parą, kuri jau yra tapusi tradicija, kurios laukia visas Pakruojo rajono jaunimas.</p>	20 000.00
11	Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras	Platforma - Dvimetė	<p>2023 metais Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro Atviras jaunimo centras vykdė projektą „Platforma - Dvimetė“, finansuojama Jaunimo reikalų agentūros prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. Projekto tikslas: Skatinti jauną žmogų gilinti žinias ir praktinius gebėjimus, kurie padėtų save kūrybiškai išreikšti virtualioje platformoje, socialinėse medijose. Projektas susilaukė 150 unikalių dalyvių. Projekto veiklos apėmė, grupinį ir individualų darbą su jaunimu, verslumo ir įvaizdžio kūrimo internetinėje erdvėje mokymus. Vyko mokymai, apie verslumą, interneto puslapių kūrimą, kuriose jaunuoliai galėjo pasisemti žinių, idėjų ir įgauti naujų įgūdžių. Vienas iš intensyvių mokymų, tai patirtinis mokymasis kuris vyko 2 dienas Džiuginėnų kaime, kur jaunimas ir Atviro jaunimo centro darbuotojai, mokėsi nugalėti savo baimes ir dirbti kartu siekiant bendro tikslo. Kartu su Klaipėdos miesto vyriausiojo policijos komisariato pareigūnais ir Klaipėdos universiteto dėstytojais buvo organizuojami prevenciniai susitikimai, jaunimui per susitikimus buvo kalbėta kaip apsaugoti nuo sukčių virtualioje erdvėje, socialinių medijų žalą</p>	19 999.98

12	VšĮ "Gerumo rankos"	Priimk iššūkį - Dvimetė	Buvo keliama jaunuolių savivertė, užtikrintas kokybiškas laisvalaikio praleidimas, kur ypatingas dėmesys skiriamas mažiau galimybių turinčiam jaunimui.	18 300.00
13	Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų centras	"Už gerą vaibą II" - Dvimetė	Projekto „Už gerą vaibą II“ tikslas buvo sėkmingai įgyvendinti suplanuotas veiklas ir sukurti Šeduvos AJC lankytojams sąlygas, kurios leistų jauniems žmonėms užsiimti prasminga veikla ir turiningai leisti laisvalaikį. Projekto metu organizuotos įvairios veiklos, kurios atitiko skirtingus jaunimo poreikius. Tai išvykos į kitus atvirus jaunimo centrus (Raseinių, Pakruojo), pramogų parkus (kartodromą, Taurų parką, šratasvydį), kurios ugdė socialinius įgūdžius bendraujant su savo ir kitų AJC-ų lankytojais, skatino išbandyti savo jėgas įvairiose rungtyse, „sveikai“ konkuruoti. Organizuotos veiklos (Savanorių stovykla, susitikimas su jaunimo autoritetu Justinu Visicku, Verslumo/karjeros diena) prisidėjo prie jaunimo asmeninių, socialinių ir profesinių kompetencijų, savarankiškumo bei savanoriškumo gebėjimų stiprinimo. Ypač didelio susidomėjimo sulaukė Radviliškio, Raseinių ir Pakruojo rajonų Atvirų jaunimo centrų jungtinė vasaros stovykla „Judinam vasarą 5“, kurioje jaunimui buvo sudarytos galimybės atrasti naujas veiklas, išdrįsti jose dalyvauti, atsiverti, susipažinti su naujais žmonėmis, įsilieti į AJC bendruomenę. Projekto įgyvendinamos veiklos prisidėjo prie socialinės atskirties mažinimo, suteikiant galimybes ir kurdamas palankias sąlygas visiems jauniems žmonėms dalyvauti veikloje, nepaisant jų socialinės padėties. Projekto metu buvo stiprinami ryšiai su kitomis organizacijomis, bendruomenėmis ir įstaigomis. Siekiant geriau koordinuoti veiklas ir pasiekti platesnį poveikį bendradarbiauta su Šeduvos gimnazija, Šeduvos bendruomene, Šeduvos kultūros ir amatų centru bei Alksniupių pagrindine mokykla. Projekto „Už gerą vaibą II“ įgyvendinimo metu veiklos buvo viešinamos Šeduvos AJC socialiniuose tinkluose, Radviliškio r. savivaldybės, Švietimo ir sporto paslaugų centro, mokyklų žiniatinkluose, todėl veiklos susilaukė didelio susidomėjimo ir aktyvaus dalyvavimo jose. Projekto veiklose dalyvavo 178 unikalūs dalyviai.	2023-01-01 00:00:00

14	Elektrėnų kultūros centras	"Užaugom" - Dvimetė	<p>Norime pasidžiaugti, kad Elektrėnų atvirame jaunimo centre 2023 metais dirbome labai intensyviai ir per metus stipriai patobulėjome. Pritraukėme į jaunimo centrą net 571 unikalų lankytoją, vykdėme darbą su savanoriais, kurio metu 2023 metais turėjome 7 Jaunimo savanoriškos tarnybos savanorius. Dirbome su NEET jaunimu ir vaikus auginančiomis jaunomis mamomis, vykdėme Solidarumo korpuso projektą, kurio metu suteikėme pagalbą, emocinį palaikymą ir padėjome palaikyti sveiką fizinę būklę organizuodami reguliarius sportinius užsiėmimus su „Fitness“ trenere. Projekte "Emocinės sveikatos stiprinimas Ukrainos ir Lietuvos moterys sportuoja kartu" dalyvavo 100 moterų, iš jų 25 buvo iš Ukrainos nuo karo pabėgusios moterys ir jaunuolės. Įtraukėme atskirtį savo socialinėje aplinkoje patiriančius ir mažiau galimybių turinčius jaunos žmones į organizuojamus mokymus "Mums rūpi tavo sveikata II" visoje Elektrėnų savivaldybėje ir prevencinius mokymus "Tu gali pasirinkti", kurie vyko Vievio mieste. Mokymuose dalyvavo per 100 jaunų žmonių. Taip pat su Elektrėnų profesinio mokymo centru(EPMC) organizavome renginį "Šviečiam", kuriame diskutavome apie ateities profesijas, pristatėme mokymosi galimybes ir kvietėme visus Lietuvos jaunimo centrus atvykti, pritraukėme per 100 jaunų žmonių. Turėjome vasaros stovyklą „ Mums gera čia V“ į kurią įtraukėme per 20 jaunuolių iš visos Elektrėnų savivaldybės. Organizavome 4 tarptautinius mainus Italijoje, Lenkijoje ir dvejus mainus Ispanijoje, kurių metu įtraukėme per 40 jaunų žmonių. Jaunimo darbuotojai dalyvavo tarptautiniuose kursuose ir mokymuose skirtingose šalyse Suomijoje, Latvijoje, kur plėtėme savo žinias apie „Youth one stop shop“ jaunimo centrų veikimo principą. Įgytas žinias pritaikę, teikėme paraišką dalyvauti nacionaliniame Jaunimo reikalų agentūros organizuotame konkurse „Jungtys“ , iš kurio gavome finansavimą 4 metams, vykdyti 2,5 etato specializuotam darbui su jaunimu: koordinatoriui, dirbančiam su „NEET“ jaunuoliais, psichologui, sveikatos specialistui ir jaunimo darbuotojui. Todėl galime pasidžiaugti, kad Elektrėnų jaunimo centro paslaugų kokybė plečiasi. Didėja ir specialistų, kurie suteiks kokybiškas paslaugas ir atlieps Elektrėnų savivaldybės jaunuolių poreikius, skaičius .</p>	20 000.00
----	----------------------------	---------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------